

**KRUKKERNE, BLOMSTER & VIN APS
HERLEV HOVEDGADE 70 B, 2730 HERLEV
CVR.NR. 34 20 99 28**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. december 2017.

dirigent Karna Lønne

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Krukkerne, Blomster & Vin ApS Herlev Hovedgade 70 B 2730 Herlev CVR. nr.: 34 20 99 28 Stiftelsesdato: 13. januar 2012 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør Karna Lønne
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S M. D. Madsensvej 7 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af detailhandel med blomster og gaveartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mere tilfredsstillende resultat for næste år.

Det er ledelsens vurdering, at lokalområdet har det fornødne kundegrundlag således, at det kan forventes at selskabet får et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Fortsat finansiering

Selskabets likviditet er påvirket af underskud i dette og tidligere regnskabsår. Selskabets drift er afhængig af fortsat finansiering af selskabets långivere. Kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre kapital i nødvendigt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	794.405	445
1	Personaleomkostninger	-862.434	-744
	Afskrivninger	-14.354	-20
	DRIFTSRESULTAT	-82.383	-319
	Finansielle omkostninger	-4.683	-33
	RESULTAT FØR SKAT	-87.066	-352
2	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-87.066	-352
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-87.066	-352
	RESULTATDISPONERING I ALT	-87.066	-352

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
Indretning i lejede lokaler	<u>0</u>	<u>14</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>14</u>
Depositum	<u>88.000</u>	<u>88</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>88.000</u>	<u>88</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>88.000</u>	<u>102</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>233.356</u>	<u>180</u>
Varebeholdninger	<u>233.356</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.733	83
Andre tilgodehavender	1.076	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.486</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>277.295</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	<u>11.098</u>	<u>5</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>521.749</u>	<u>274</u>
AKTIVER	<u>609.749</u>	<u>376</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Overført resultat	<u>122.557</u> <u>-90</u>
3	EGENKAPITAL	<u>202.557</u> <u>-10</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>87.969</u> <u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>87.969</u> <u>0</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0 3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.351 226
	Anden gæld	<u>184.872</u> <u>157</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>319.223</u> <u>386</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>407.192</u> <u>386</u>
	PASSIVER	<u>609.749</u> <u>376</u>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Nærtstående parter
6 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold
7 Ejerforhold

NOTER

	2015/16	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	853.240	736
Andre omkostninger til social sikring	9.194	8
	<u>862.434</u>	<u>744</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2015/16: 1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2016	0	0
Udskudt skat 30.6.2017	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2016	80.000	-90.377	0	-10.377
Overført af årets resultat	0	-87.066	0	-87.066
Tilskud fra moderselskab	0	300.000	0	300.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30.6.2017	<u>80.000</u>	<u>122.557</u>	<u>0</u>	<u>202.557</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedr. lejemålet Herlev Hovedgade 70B. Lejemålet kan tidligst bringes til ophør den. 1. januar 2018 og opsigelsesvarslet herpå er 6 måneder. 1 års husleje udgør kr. 165.500.

5 Nærtstående parter

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 3.881

6 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets likviditet er påvirket af underskud i dette og tidligere regnskabsår. Selskabets drift er afhængig af fortsat finansiering fra selskabets långivere. Kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre kapital i nødvendigt omfang.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Klit Lønne ApS
M.D. Madsensvej 14
3450 Allerød